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Eğitim Hakkında 

Finans yönetimi eğitimi, şirketlerin finansal başarısını artırır. Bu eğitim, bütçe planlaması ve kaynak 

yönetimini öğretir. Ayrıca, mali risklerin nasıl yönetileceğini anlatır. Eğitimler, finansal analiz ve 

raporlama tekniklerini kapsar. Böylece, yöneticiler finansal kararlarını daha bilinçli alır. 

Eğitim, finansal tabloların okunmasını öğretir. Çalışanlar, gelir tablosu ve bilanço analiz eder. Ayrıca, bu 

tabloların işletme üzerindeki etkilerini anlar. Eğitim, maliyetlerin kontrol altında tutulmasını vurgular. 

Sonuçta, şirket maliyetleri daha iyi yönetir. 

Finansal planlamanın önemi üzerinde durulur. Çalışanlar, uzun ve kısa vadeli finansal planlar yapar. 

Ayrıca, bu planların stratejik önemini kavrar. Eğitim, finansal hedeflere ulaşmada planlamanın rolünü 

gösterir. Sonuçta, şirket finansal hedeflerine daha kolay ulaşır. 

Eğitim, nakit akışı yönetimini de içerir. Çalışanlar, nakit akışını nasıl optimize edeceklerini öğrenir. 

Ayrıca, likidite yönetiminin finansal sağlık üzerindeki etkisini anlar. Eğitim, yatırım kararlarının nakit 

akışlarına etkisini kapsar. Böylece, nakit yönetimi daha etkili olur. 

Finans yönetimi eğitimi, maliyet analizi yapmayı da öğretir. Çalışanlar, maliyetlerin nasıl 

düşürüleceğini öğrenir. Ayrıca, maliyet düşürme stratejilerinin şirket üzerindeki etkisini anlar. Eğitim, 

verimlilik artışı için maliyet yönetiminin önemini vurgular. Sonuçta, şirket daha verimli hale gelir. 

Eğitim, yatırım değerlendirmeleri üzerine de odaklanır. Çalışanlar, yatırım fırsatlarını nasıl analiz 

edeceklerini öğrenir. Ayrıca, yatırım getirisinin hesaplanmasını anlar. Eğitim, finansal karar vermede 

yatırım analizlerinin rolünü gösterir. Sonuçta, yatırımlar daha bilinçli yapılır. 

Sonuç olarak, finans yönetimi eğitimi, şirketlerin finansal performansını iyileştirir. Eğitim, yöneticilerin 

ve finans profesyonellerinin becerilerini geliştirir. Her şirketin, bu tür bir eğitime yatırım yapması 

önemlidir. Finans yönetimi, şirketin ekonomik sürdürülebilirliğini sağlar. Eğitim, hem bireysel hem de 

kurumsal başarıyı destekler. Finans yönetimi, şirketin gelecekteki başarısının temel taşlarından biridir. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Finansal Analiz Temelleri 

o Bilanço, gelir tablosu ve nakit akışı analizi 

o Finansal oranlar ve bunların yorumlanması 

 Bütçeleme ve Mali Planlama 

o Etkili bütçeleme teknikleri 

o Uzun vadeli mali planlama ve tahminleme 

 Yatırım Kararları ve Değerleme 

o Yatırım değerlendirme yöntemleri (NPV, IRR, Payback) 

o Proje değerleme ve risk analizi 

 Finansal Raporlama ve Uyum 

o Finansal raporlama standartları 

o Uyum ve denetim süreçleri 

 Finansal Risk Yönetimi 

o Finansal riskleri tanıma ve yönetme 

o Risk yönetimi stratejileri ve araçları 

Kimler Katılmalı 

 Finans departmanında çalışan veya finans yönetimi sorumlulukları olan profesyoneller 

 Finansal raporlama, bütçeleme ve mali planlama ile ilgilenen yöneticiler 

 Finansal performansı analiz etme ve yatırım kararları verme sorumluluğu taşıyan kişiler 

 İşletme sahipleri ve girişimciler 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Sabah Oturumu: Finansal Analiz Temelleri 

o Finansal tabloların okunması ve analizi 

o Temel finansal oranlar ve bunların işletme kararlarına etkileri 

 Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: Bütçeleme ve Mali Planlama 

o Bütçeleme süreçleri ve teknikleri 

o Mali tahminleme ve planlama stratejileri 

2. Gün: 

 Sabah Oturumu: Yatırım Kararları ve Değerleme 

o Farklı yatırım değerlendirme teknikleri ve uygulamaları 

o Proje değerleme metodolojileri ve risk değerlendirmesi 
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Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: Finansal Raporlama ve Risk Yönetimi 

o Finansal raporlama standartları ve uyum gereklilikleri 

o Finansal risklerin yönetimi ve korunma stratejileri 

 Gün Sonu: Değerlendirme ve Geri Bildirim 

o Eğitimin genel özeti ve katılımcı geri bildirimleri 

o Soru-Cevap ve tartışma oturumu 

 


